

Skattkammeret - Februar 2021

Tlf.avd.: 40710473

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
5	1. Lesegrupper og kristen verdiformidling	2. Vi feirer Synne 6 år! Hipp hipp hurra:) 	3. Fysisk aktivitet i gymsalen	4. Turdag og hjerteprogram 	5. Forming og lek
6	8. Lesegrupper og lek på avdeling	9. Lekegrupper og kristen verdiformidling	10. Fysisk aktivitet i gymsalen	11. Turdag og hjerteprogram 	12. Pysjamasdag og fastelavn 
7	15. Spill og lek Førskoleuke	16. Lekegrupper og kristen verdiformidling	17. Fysisk aktivitet i gymsalen	18. Turdag og hjerteprogram 	19. Forming og lek
8	22. Spill og lek	23. Lekegrupper og kristen verdiformidling	24. Fysisk aktivitet i gymsalen	25. Turdag og hjerteprogram 	26. Karneval -de som vil kan kle seg ut 

Vi minner om:

- Registrer fri og sykedager på Kidplan
- Maks to foresatte i garderoben, vask/sprit hender
- Sjekk jevnlig at alt av tøy og sko er på plass, og hold orden
- Åpningstid 07:00-15:30
- Vinterferie i uke 9, før eventuelle feriedager på Kidplan

Månedens fokusområder:

Sosial kompetanse: Hjerteprogrammet, kapittel 7 (respekt). Målet her er at barna skal få positive former for samhandling og kjennskap til noen viktige sosiale regler.

Språk: Tankekart med nøkkelord og bilder knyttet til vinter. Ved å eksponere barna for enkle ord med relevante bilder, vil barna lettere kunne gjenkjenne bokstaver og ord, noe som igjen kan bidra til at barnet kjenner trygghet og mestring videre på førskole/skole. Vi fortsetter også med lesegrupper!

Kristen verdiformidling: Den gylne regel, Matteus 7. vers 12. Målet er å få en forståelse for hva det vil si å gjøre gode valg, og viktigheten av det å være god mot andre. Knytted til temaet i hjerteprogrammet. I tillegg skal vi få høre den spennende historien om når Jesus stillet stormen.

I gymsalen vil vi ha spesielt fokus på plasseringer, der vi vil ta i bruk hinderløyper og regel-leker for å gi barna kroppslig erfaring og forståelse knyttet til begreper som for eksempel: over, under, ved siden av, osv. Bevegelsesglede er i fokus, i tillegg til utforskning og undring i skog og mark!